株式会社 アーク

東京都新宿区早稲田町 70番地 8

2014年 1月吉日

取扱い製品価格改定ご案内

お客様各位

拝啓 厳寒の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が輸入販売しております各ブランドにおきまして、2014 年 3 月 15 日受注分よ

り一部価格を改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

周知のとおりの円安傾向への為替変動に対しまして、従来の価格維持に努めて参りました。

しかしながらこれ以上従来価格を維持する事が困難な状況であり、今後もこのトレンドが

継続されるという見通しとメーカー本国からの輸出価格改定を受け、この度やむなく日本

国内の希望小売価格改定を実施させていただきます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社アーク

代表取締役 野田頴克

記

対象ブランド・製品   別紙一覧をご参照ください

価格改訂日  2014年(平成 26年) 3月 15日 受注分より

※2014年 3月 14日以前にご注文賜りました商品は旧価格にて納品させていただきます。

STUDIO FRANCO SERBLIN フランコ・セルブリン 従来価格(税別) 新価格(税別)

Ktêma スピーカー・システム <フロアスタンディング型>

Accordo スピーカー・システム <ブックシェルフ型>

jan allaerts ジャン・アラーツ 従来価格(税別) 新価格(税別)

MC1 Boron フォノ・カートリッジ <MC型>

MC2 Finish フォノ・カートリッジ <MC型>

Daniel Hertz SA ダニエル・ヘルツ 従来価格(税別) 新価格(税別)

M1 リファレンス　スピーカー・システム（WOODホーン）

M5 L モノラルパワーアンプ

M6 L 1MΩ ステレオプリアンプ

PSLIC-0.5 純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　0.5m

PSLIC-1  純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　1m

PSLIC-2 純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　2m

PSLIC-5 純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　5m

PSLIC-8 純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　8m

PSLIC-10 純銀リッツ線 オーディオケーブル RCA-RCA  ペア　10m

PSL-1 純銀リッツ線 スピーカーケーブル ペア 1ｍ

NEW Voxativ ヴォクサティヴ 従来価格(税別) 新価格(税別)

Ampeggio Signature スピーカー・システム 価格据置

AC-3x フルレンジ・ドライバー・ユニット 価格据置

AC-X2 フィールドコイル・ドライバー・ユニット（トランス付） 価格据置

* スピーカー及びアンプは、1台単位の価格です。

* 本価格表の価格に、消費税は含まれておりません。（税別表記です）

* 本価格表の価格は、2014年3月15日受注分より適用いたします。

株式会社アーク http://www.ark-co.jp/audio/

〒162-0042　東京都新宿区早稲田町70-8 TEL 03-5287-3870   FAX 03-5287-3871

¥1,250,000 ¥1,250,000

¥1,950,000 ¥1,950,000

¥550,000 ¥550,000

¥420,000

-　2014年3月15日より、一部商品の価格を改定致します　-

¥400,000

¥900,000

¥2,250,000

¥660,000

¥2,350,000

¥600,000

¥960,000

¥440,000

¥2,000,000

¥6,000,000

¥160,000

¥600,000

¥1,680,000

¥1,780,000

¥63,000

¥280,000 ¥330,000

¥700,000 ¥850,000

2014　Ark Corporation　希望小売価格改定　製品一覧

¥680,000

¥92,000 ¥100,000

¥180,000

¥440,000

¥70,000

¥6,800,000

¥1,900,000